

VOGNMAND STEEN PEDERSEN A/S

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/03/2013

Steen Pedersen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
-------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMAND STEEN PEDERSEN A/S
Håndværkervej 28
5550 Langeskov
Telefonnummer: 62272727
Fax: 62272777
CVR-nr: 31594154
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor Dissing Revision
Tjørnevej 14
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområder er at drive transport- og vognmandsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Det vurderes at der ikke er indtruffet væsentlige begivenheder eller omstændigheder som bevirker en usikkerhed ved måling af aktiver eller forpligtelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets indtjening samt finansielle stilling har været positivt påvirket af en øget aktivitet indenfor selskabets forretningsområde.

Herudover har der ikke været begivenheder, der væsentligt har påvirket selskabets indtjening og finansielle stilling i løbet af regnskabsåret.

Årets resultat udgør kr. 628.833 hvilket er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.698.971 og en egenkapital på kr. 4.436.875.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentligt indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.505.373	4.762.795
Personaleomkostninger	1	-3.810.344	-3.982.219
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-882.307	-976.745
Resultat af ordinær primær drift		812.722	-196.169
Andre finansielle indtægter	2	55.920	49.746
Øvrige finansielle omkostninger	3	-21.356	-28.130
Ordinært resultat før skat		847.286	-174.553
Ekstraordinært resultat før skat		847.286	-174.553
Skat af årets resultat	4	-218.453	33.820
Årets resultat		628.833	-140.733
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		600.000	200.000
Overført resultat		28.833	-340.733
I alt		628.833	-140.733

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Goodwill		1.000.000	1.500.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		1.000.000	1.500.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.042.713	1.023.229
Materielle anlægsaktiver i alt		1.042.713	1.023.229
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.960	15.600
Andre tilgodehavender		1.008.474	1.008.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.015.434	1.024.074
Anlægsaktiver i alt		3.058.147	3.547.303
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.463.737	891.904
Igangværende arbejder for fremmed regning		91.833	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		268.512	0
Tilgodehavende skat		0	24.086
Andre tilgodehavender		9.262	7.557
Periodeafgrænsningsposter		245.208	290.384
Tilgodehavender i alt		2.078.552	1.213.931
Likvide beholdninger		1.562.272	1.464.321
Omsætningsaktiver i alt		3.640.824	2.678.252
AKTIVER I ALT		6.698.971	6.225.555

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	500.000	500.000
Overført resultat		3.936.875	3.908.042
Egenkapital i alt	6	4.436.875	4.408.042
Hensættelse til udskudt skat		421.887	604.876
Hensatte forpligtelser i alt		421.887	604.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser		538.743	400.286
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	315.686
Skyldig selskabsskat		255.984	0
Anden gæld		427.770	280.482
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		17.712	16.183
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	200.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.840.209	1.212.637
Gældsforpligtelser i alt		1.840.209	1.212.637
PASSIVER I ALT		6.698.971	6.225.555

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 kr.
Løn og gager	3.207.588	3.284.598
Pensionsbidrag	529.872	617.418
Andre omkostninger til social sikring	72.884	80.203
	<u>3.810.344</u>	<u>3.982.219</u>

2. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter	2012 kr.	2011 kr.
Rente fra modervirksomhed	9.630	0
Øvrige renteindtægter	46.290	49.746
	<u>55.920</u>	<u>49.746</u>

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger	2012 kr.	2011 kr.
Rente til modervirksomhed	0	22.233
Øvrige renteomkostninger	21.356	5.897
	<u>21.356</u>	<u>28.130</u>

4. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	401.125	166.325
Ændring af udskudt skat	-182.988	-201.885
Regulering vedrørende tidligere år	316	1.740
	<u>218.453</u>	<u>-33.820</u>

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Aktierne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.08.	500.000
Tilgang	0
Aktiekapital ultimo	500.000

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	500.000	3.908.042	0	4.408.042
Udloddet ordinært udbytte	0	0	-600.000	-600.000
Årets resultat	0	28.833	600.000	628.833
Egenkapital ultimo	500.000	3.936.875	0	4.436.875

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Leasing og leje	2012 kr.	2011 kr.
Aftaler 1/1 2013 - 1/11 2016 (leasing)	2.738.249	4.071.872
Aftale 1/1 2013 - 30/6 2013 (leje)	48.000	48.000
	2.786.249	4.119.872

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med leasingselskaber er der afgivet følgende:	2012 kr.	2011 kr.
Sikkerhed i deposita	1.008.474	1.008.474
	1.008.474	1.008.474

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut iøvrigt er der afgivet følgende:

Ingen sikkerhed afgivet.

9. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

SPK-Holding ApS, Håndværkervej 28, 5550 Langeskov.

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 10. mar 2013.